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   Białystok, dnia 11.10.2017 r.

WYJAŚNIENIA

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów wszczepialnych do Kliniki Chirurgii Naczyń i Transplantacji, nr sprawy 52/2017.

Zamawiający Uniwersytecki Szpital Kliniczny w Białymstoku, działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):

Pakiet nr 1: 

Czy w związku z faktem, że w pak. nr 16 poz. 3 i 4 posiadają identyczne parametry, Zamawiający dopuści w poz. 3 protezy zbrojone wewnętrznie, o dł. 60 cm (pozostałe parametry bez zmian) ?

Odpowiedź: 

Tak.
Pakiet nr 2: 

Dotyczy Pakiet nr 2, pozycja nr 2: Czy Zamawiający, z uwagi na sformułowaną w art. 29 ust. 2 i art. 7 ust. 1 ustawy zasadę zachowania uczciwej konkurencji i równego traktowania wykonawców, wyodrębni do osobnego pakietu  pozycję nr 2?
Odpowiedź: 

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pakiet nr 3: 

Czy Zamawiający dopuści dostarczanie faktury za zakupiony asortyment wyłącznie na adres poczty elektronicznej w formie pliku PDF?

Odpowiedź: 

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pakiet nr 4: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu projektu umowy w § 7 ust. 1 pkt 1) na:

„1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:

1) 0,2 % Wartości niezrealizowanego zamówienia w terminie, za każdy dzień opóźnienia w:

należytej realizacji Zamówienia,” 

uzupełnieniu zapasu Towarów w depozycie, o którym mowa w Załączniku nr 2; ”? 

Odpowiedź: 

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pakiet nr 5: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu projektu umowy w §7 ust. 1 pkt 2) na:

„ 1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:

2)  0,2 % Wartości zamówienia, za każdy dzień opóźnienia w:

A.
dostarczeniu brakujących Towarów,

B.
rozpatrzeniu reklamacji Towaru,

C.
dostarczeniu Towarów wolnych od wad po rozpatrzeniu reklamacji; ”

Odpowiedź: 

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pakiet nr 6: 

Prosimy o uściślenie, że w przypadku zmiany stawki podatku VAT, zmianie ulegną ceny brutto, natomiast ceny netto pozostaną bez zmian.

Odpowiedź: 

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pakiet nr 7: 

Czy w zakresie Pakietu Nr 1 Zamawiający wymaga, aby Introducer był zbrojony spiralnym oplotem stalowym w celu zabezpieczenia przed załamaniem światła wewnętrznego?

Odpowiedź: 

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pakiet nr : 

Dotyczy pakietu nr 9: Czy zamawiający dopuści stentgraft o następującej specyfikacji:
· zbudowany na bazie stentu nitinolowego z pokryciem poliestrowym
· średnica proksymalnego pierścienia stentgraftu 21-34 mm
· długość rozwidlonego trzonu 55 - 110 mm + odnogi biodrowe implantowane niezależnie (od 60-140 mm możliwością dalszego przedłużenia)

· średnica otworu nielimitowana 5-10 mm
· pozwalający na zaopatrzenie endowaskularne pacjenta z tętniakiem w obrębie tętnic nerkowych, pnia trzewnego i t. krezkowej górnej – liczba otworów zabezpieczających odejście tętnic trzewnych zgodna z poszczególnymi wymogami (ilość otworów bez ograniczeń – od 1 - 4 otworów)
· projektowany dla pacjenta na indywidualne zamówienie zgodnie z warunkami anatomicznymi
· system wprowadzający posiada wszystkie elementy charakterystyczne ze stengraftu w systemie Anaconda One- Look i jest kompatybilny z jego elementami dodatkowymi umożliwiając bezpieczną i efektywną implantację
· system posiada nielimitowaną możliwość dokonywania repozycji podczas rozprężania rozwidlonego trzonu i kaniulowania fenestracji. Możliwość kaniulacji fenestracji z dostępu ramiennego. Dostarczony w formie załadowanej na precyzyjny introducer wyposażony w cięgna zabezpieczające i zwalniające.

Odpowiedź: 

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
